

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° SM2005920

Proveedor Sugerido : PRN000612 CONEXIONES Y MANGUERAS HIDROCALIDAS SA DE CV
 AV DE LA CONVENCION 1016
 SANTA ELENA 2da SECCION AGUASCALIENTES AGS.
 20230 MEXICO 4499781387

Fecha Creada : 22.08.24/17:33:4
 Proyecto : PQMD22025
 Centro de Costo : SM2
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Fecha de entrega deseada: 22.08.24/17:33:5

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO MANGUERA CON ANILLO DE ALAMBRE DE 2 PULGADAS DE DIÁMETRO NOMINAL, 150 PSI, TRAMO DE 15 METROS (SE CONSIDERAN 2 TRAMOS) PARKER #7216E-2002	5 16%	pz	2.00	12,957.15/pz	25,914.30	PROPIOS
2	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO ESPIGA DE 2" BSPT DIXON #STC25A	5 16%	pz	4.00	407.36/pz	1,629.44	PROPIOS
3	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO ENSAMBLE DE MANGUERA CON 2 CODOS 90° X 1/4 Y CONECTORES (SE CONSIDERAN 2 ENSAMBLES) MANGUERA: PARKER #201-4-RL CODOS: PARKER #23920-4-4 CONECTORES: PARKER 4-4-STX-S	5 16%	pz	2.00	631.41/pz	1,262.82	PROPIOS
4	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO CONEXIÓN CLAMP DE 4" HEMBRA TIPO C ALUMINIO DIXON #G400-C-AL	5 16%	pz	2.00	443.34/pz	886.68	PROPIOS
5	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO EMPAQUE DE VITON DE 4" PARA CONEXIÓN CLAMP	5 16%	pz	6.00	265.98/pz	1,595.88	PROPIOS

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° SM2005920

Poveedor Sugerido : PRN000612 CONEXIONES Y MANGUERAS HIDROCALIDAS SA DE CV
 AV DE LA CONVENCION 1016
 SANTA ELENA 2da SECCION AGUASCALIENTES AGS.
 20230 MEXICO 4499781387

Fecha Creada : 22.08.24/17:33:4
 Proyecto : PQMD22025
 Centro de Costo : SM2
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
 CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
 PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
 20358 MEXICO 449-973106

Fecha de entrega deseada: 22.08.24/17:33:5

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
6	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO ESPIGA DE 2" NPT DIXON #GST20	5 16%	pz	4.00	74.12/pz	296.48	PROPIOS
7	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO TEFLON LIQUIDO LOCTITE	5 16%	pz	3.00	521.30/pz	1,563.90	PROPIOS
8	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS EMPAQUE DE 6" BUNA	5 16%	pz	2.00	47.72/pz	95.44	PROPIOS
9	A29801-006 EQUIPO HIDRAULICO MANGUERA CON ANILLO DE ALAMBRE DE 2 PULGADAS DE DIÁMETRO NOMINAL, 150 PSI, TRAMO DE 1.6 METROS (SE CONSIDERAN 2 TRAMOS) PARKER #7216E-2002	5 16%	pz	2.00	1,382.10/pz	2,764.20	PROPIOS

SUBTOTAL
\$ 36,009.14

IMPUESTO
\$ 5,761.46

TOTAL
\$ 41,770.60

MONEDA
MXP

(CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 60/100 M.N.)

SOLICITANTE

LIDER DE PROYECTO

AUTORIZADOR

PRESUPUESTO

COMPRADOR

BRAVO NAJERA JOSE LUIS

ESPARZA GARDUÑO ANTONIO

GARCIA MENESES ANTONIO

LONA GARCIA MOISES

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E